

Pachet produse curatenie

I.D.: 73167738

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.012,57 RON - 8.012,57 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Sapun lichid 5 litri BUC 5 31,93 159,65 Lavete bumbac uz general 40*40 50 buc/set BUC 10 57,14 571,4 Bureti de vase BUC 20 3,79 75,8 Domestos profesional 5 litri BUC 5 48,73 243,65 Saci 60L BUC 50 5,29 264,5 Saci gunoi 120 litri BUC 50 10,08 504 Saci 240 L BUC 50 11,76 588 Prosop Hygienium 78 metri BUC 52 15,11 785,72 Hartie igienica dispenser 12 buc/set BUC 600 6,56 3936 Solutie pentru spalat parchetul 5 litri Expertto BUC 5 40,33 201,65 Clor Ace Regular 2 litri BUC 10 11,76 117,6 Cloramina pastile Jasol 500 gr 145 pastile BUC 12 47,05 564,6 TOTAL 8.012,57
